

五、投标报价明细表

采购项目名称：兰州市建设工程安全质量监督站2022年印刷采购项目 项目编号：ZTBRZB-2022080 单位：元

序号	项目名称	规格、型号、配置	单位	数量	单 价 (元)	总价(元)
1	《施工安全质量监督记录》	A4, 70 克, 100 页/本, 单面单色印刷	本	30	10	300
2	《限期整改通知书》	A4, 70 克, 100 页/本, 单面单色印刷	本	15	10	150
3	《停工整改通知书》	A4, 70 克, 100 页/本, 单面单色印刷	本	15	10	150
4	《建设工程质量整改通知书》	A4, 70 克, 100 页/本, 单面单色印刷	本	15	10	150
5	《恢复施工通知书》	A4, 70 克, 100 页体, 单面单色印刷	本	15	10	150
6	《中止施工安全监督告知书》	A4, 70 克, 100 页/本, 单面单色印刷	本	15	10	150
7	便笺	32 开, 70 克, 100 页/本, 单面单色印刷	本	100	8	800
8	《分部工程质量验收记录》	A4, 70G 100 页/本, 双面单色印刷	本	50	6	300
9	建筑机械登记备案表	A4, 70 克, 100 页/本, 单面单色印刷	本	100	6	600
10	稿纸	A4, 70G 100 页/本, 双面单色印刷	本	200	6	1200
11	《约谈记录》(安全质量)	A4, 150 克牛皮纸封面, 正文 70 克 100 页/本需竖向胶装	本	100	8	800
12	文头纸 6 种	A4, 80G, 单面印红	张	5000	0.12	600
13	质量病治理手册	A4, 封面 250 克铜版四色印刷, 烫金, 正文 70 克双胶 160 页双面单色印刷, 胶装	本	300	20.5	6150
14	制度汇编	A4, 封面 250 克铜版四色印刷, 烫金, 正文 70 克双胶 100 页双面单色印刷, 胶装	本	200	19	3800
15	安全宣传册	210*285, 250 克铜版四色双面印刷, 三折(需含录入、排版、设计)	册	5000	0.2	1000
16	安全宣传口袋书	100*135mm, 封面封底 157 克铜版四色印刷, 正文 128 克铜版 64 页双面四色印刷, 胶装(需含录入、排版、设计)	册	500	11	5500
合计	大写(人民币): 贰万壹仟捌佰元整 小写: 21800 元					

投标单价报价组成: 产品单价、运费、税金、其他费用。此报价为产品生产所需的一切费用, 结算时, 再不另加费用。

供应商单位全称(公章): 甘肃兴方正彩色数码快印有限公司

全权代表(签字):

徐兰红

谈判日期: 2022 年 09 月 06 日



扫描全能王 创建